PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	     01 апреля 2015 г.
	              г.Железноводск
	№
	       258

Об  утверждении Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 июня  2013 г. № 469 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского края.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Дюкареву Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края

В.Б. Мельникова
	Проект подготовлен отделом экономического развития и торговли администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Руководитель отдела экономического развития и торговли администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	О.В. Зевалова

	Проект вносит:

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска    Ставропольского края – начальник Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Л.А. Дюкарева

	Проект визируют:

	первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска    Ставропольского края

	Н.Н. Бондаренко

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска    Ставропольского края

	С.В. Цвиркунов

	Начальник управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска

	И.В. Гречишников

	Начальник Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Г.И. Каспаров

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	Е.В. Левенко

	Руководитель отдела по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
	                                  Г.В. Рудкова